Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 192.

Brașov, Luni-Marți 31 August (13 Septembrie).

1904.

Nou guvernator pentru Bucovina

De la Viena sosesc o scire su-
prînțetore, ce ne aduce aminte de
vorba unui distins politician, care a
numit Austria: împărăția neverosi-
milităților.